П Р О Т О К О Л
рассмотрения заявок на участие в аукционе

[bookmark: _GoBack]      г. Сызрань, Самарская область                                                       «24» июня 2022 года, 09 ч. 00 мин.

На основании постановления администрации Сызранского района Самарской области от 17.05.2022г. № 448 «О проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта» состоялось заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом по составу участников аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта сроком на 5 (пять) лет,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, сельское поселение Усинское, территория автоповолжье, участок 5, в кадастровом квартале земельного участка 63:33:1003003, площадью 15 кв.м., специализация: реализация продовольственных товаров, (несезонный).
Информационное сообщение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Красное Приволжье» от «27» мая 2022 года № 35 (11387).
       Комиссия в составе:
Ганина Т.А.–руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского района, председатель Комиссии;
Киреева Я.Г. – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского района, секретарь Комиссии.
  Члены комиссии:
Быстрова Э.В. – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского района,
Казаева Г.А. –начальник отдела экономики финансового управления администрации Сызранского района,
Юткина Н.Н. - заместитель руководителя муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Сызранского района,
Ляшкова А.П. – начальник юридического отдела администрации Сызранского района,
Репникова Е.В. – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства муниципального казенного учреждения управление по строительству архитектуре, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству администрации Сызранского района;
Романова О.С. - главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского района,
установила, что заявок на аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, не поступило.
Комиссия решила:
1. В соответствии с п. 3.29. постановления Правительства Самарской области от 02.08.2016 г. № 426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности»  признать аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта сроком на 5 (пять) лет,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, сельское поселение Усинское, территория автоповолжье, участок 5, в кадастровом квартале земельного участка 63:33:1003003, площадью 15 кв.м., специализация: реализация продовольственных товаров, (несезонный), несостоявшимися.

 Председатель комиссии:      _________________________________     Т.А. Ганина

 Секретарь комиссии:            _________________________________     Я.К. Киреева

 Члены комиссии:                  _________________________________      Э.В. Быстрова

                                               __________________________________     Г.А. Казаева

                                               __________________________________     Н.Н. Юткина

                                               _________________________________      А.П. Ляшкова

                                                _________________________________      Е.В. Репникова

                                                     ___________________________________ О.С. Романова